CÁMARAMUNICIPAL
DEBAMPO LARGO WC)

Requerimento Nº /2025 » .. . » . M—

Exmo. Senhor Alexandre Marcel Kuster Guimarães, Presidente da Câmara Municipal
de Campo Largo, Paraná.

Paulo Rogério Alves, vereador que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais vem, com o devido acatamento perante Vossa Excelência,
REQUERER, ao Poder Executivo deste Município.

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA ÁREA NÃO PAVIMENTADA DA RUA PEDRO
CAMPANHARO, CRIANDO UMA PISTA DE DESACELARAÇÃO PARA ACESSO A RUA
PEDROCAMPANHARO E UMA PISTA DE ACELERAÇÃO DE ACESSO PARA AVENIDA
MARCELO PUPPI.

A pavimentação se faz necessária pois a área se encontra com um grande desnível entre a
Rua Pedro Campanharo e AvenidaMarcelo Puppi (conforme imagens), trazendo transtorno
e prejuízo aos motoristas que ali trafegam, tendo em vista que é uma área com grandes
empresas do nosso município.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 09 de Abril de 2025

da Viação
Vereador

Rogér'

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601—450 Xiª/10975
Fone/Fax. (41) 3392-1717 ”b../A5—

www.campolargo.pr.gov.br

BÃMABAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br